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SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

5

6

7

LINACERO BRAVO, LAURA

CERCADILLO DOMINGO, SAMUEL

GONZALEZ GOMEZ, MARIO

NERVION CHAMORRO, JUAN JOSE

CASADO GIL, MARIA REYES

TEJERINA ARIAS, RITA MARIA

REGUEIRO LOPEZ, LAURA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***388*7

*2*9*01*

4442****

**7*36*4

0**4**74

0*7**9*5

*1***957

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

005

005

005

005

005

005

005

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

GEOGRAFIA E HISTORIAESPECIALIDAD: 005
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SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

8

1

2

1

BLANCO FUENTES, JOSE MARIA

AGUILAR BRAVO, NATALIA

MIGUELAÑEZ MARTINEZ, FRANCISCO

MUÑOZ ELICES, JOSE ANTONIO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

71**11**

7*94*8**

*1**24*3

**1*01*7

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

  47.7464

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

005

008

008

009

INGLÉS

GEOGRAFIA E HISTORIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

005

008

009
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SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

1

GENDREAU , CELINE

RAIGNE -, JOSCELYN ROGER

IRIARTE BEORLEGUI, SARA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2*032

**0**268

**42*46*

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

42003761 SANTA CATALINA

420430005 BURGO DE OSMA (EL) 0590016

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

   0.0000

   0.0000

  66.4996

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

010

010

016

FRANCÉS

FRANCÉS

IES

FRANCES

MUSICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

010

016
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SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

1

REVILLA LOPEZ, ALICIA

PALMA TUBILLEJA, SERGIO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

**1499**

**2939**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

42002744 VIRGEN DEL ESPINO

421730004 SORIA 0590107

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

  55.9664

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

107

125

IES

INFORMATICA

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

107

125
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SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

1

1

FRANCES LESMES, M.NOELA

GONZALEZ GIL, SONIA

JIMENEZ NIETO, MARIA TERESA

GONZALEZ GONZALEZ, LIDIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

**12*52*

1*8*2**7

7***004*

7089****

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

42002690 ANTONIO MACHADO

421730004 SORIA 0591225

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

  71.0830

  65.6664

   0.0000

  20.8330

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

CUERPO:

CUERPO:

0591

0592

225

225

227

001

IES

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

ALEMAN

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

225

227

001
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SORIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1 SANCHEZ PEREZ, OLGA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*1*702**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑOCUERPO: 0595

512

DISEÑO GRAFICOESPECIALIDAD: 512
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SORIA

6º REINGRESADOS

1 MARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA JESUS 16 1 14 1992

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

1**9**39

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

17/07/19

Fecha 
Reingreso

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

004

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAESPECIALIDAD: 004
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SORIA

7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

1 RODRIGUEZ LLAMAS, RAQUEL 2018 3,9318

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

09****72

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

007

FISICA Y QUIMICAESPECIALIDAD: 007


